    Ersatzteilkatalog
        Hüffermann-Anhänger
Anhänger
Hinweise Für Ersatzteilbestellungen
               Nur Originalersatzteile verwenden!
                 Bei Nichteinhaltung erlischt jegliche Gewährleistung des Herstellers.
Um technische Fragen bzw. Ersatzteilbestellungen schnell und korrekt beantworten bzw.
erledigen zu können, bitten wir folgende Daten anzugeben:

1. Die Markierung zeigt die Lage der Verschleißindikatoren an
2. Registriertes Warenzeichen
3. Typenbezeichnung
4. Reifenbreite
5. tubless = schlauchlos
6. Tragfähigkeitsindex bei Einzelbereifung, 158=4250 kg
7. Geschwindigkeitssymbol L = 120 km/h
8. Verhältnis Höhe zu Breite X 100
9. R = Radial (Gürtelreifen)
10. Registriertes Warenzeichen
11. Nenndurchmesser ( entspricht dem Felgendurchmesser)
Die Einpresstiefe ist das Maß für die  Außermittigkeit der Radnabe zur Felgenmitte in
Millimetern.
Anhänger
Seite 27 / 95
5.2 Kotflügel
Bild 16 Kunststoffkotflügel mit Spritzschutz aus Kunststoff
Bild 17 Kotflügelhalbschalen
Artikelnummer Bezeichnung
6-ZK0002-006 Hinterradkotflügel  445/45R19,5 - DK
6-ZK0002-007 Hinterradkotflügel  275/70R22,5
6-ZK0002-3201:A Hinterradkotflügel  385/55R22,5
6-ZK0002-1300 Kunststoffkotflügel 235/75R17,5
6-ZK0002-1402:A Kunststoffkotflügel 265/70R19,5 - DK
6-ZK0002-1500 Kunststoffkotflügel 285/70R19,5
6-ZK0002-1800 Kunststoffkotflügel 425/65R22,5
6-ZK0002-2100 Kunststoffkotflügel 275/70R22,5
6-ZK0002-2200 Kunststoffkotflügel 455/40R22,5
6-ZK0001-001 Kurzkotflügel           385/55R22,5
6-ZK0001-0800 Kotflügel, Kunststoff für HTK 13.6 / 235 Bereifung Einfachbereift   (bis 2009)
6-ZK0001-0900 Kotflügel, Kunststoff für HTK 13.6 / 215 Bereifung Zwillingsbereift   (bis 2007)
6-ZK0001-1000 Kotflügel, Kunststoff für HTK 13.6 / 285 Bereifung Einfachbereift   (bis 2007)
6-ZK0002-4500 Kotflügel, Kunststoff ,mit Spritzschutz, 385 -55 EB Bereifung
Anhänger
Seite 28 / 95
5.3  Kotflügelhalter
Pos. Artikelnummer Bezeichnung
1 2-ZK0005-010 Kotflügelhalter(Schelle) verstellbar, 42,4 mm
2 6-DA0092-0101 Kotflügelhalter A=500mm kpl. schraubbar Zwillingsbereift für 265/70R22,5
2 6-DA0092-0201 Kotflügelhalter A=450mm kpl. schraubbar für 385/55R22,5
2 6-DA0092-0301 Kotflügelhalter A=400mm kpl. Schraubbar
3 2-AB0060-120 Lamellenstopfen schwarz
5.4  Winkel für Kotflügelhalter
Bild 16 Winkel für Kotflügelhalter
Artikelnummer Bezeichnung
6-DA0086-0500 Winkel für Kotflügelhalter
1 2
3
3
Anhänger
Seite 29 / 95
5.5  Spritzschutz
Bild 17 Heckschürze
Bild 18 Schmutzfänger